CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày …. tháng ….  năm 20..

BẢN ĐĂNG KÝ CHUYỂN NHƯỢNG……..

Kính gửi: Ban Quản lý Khu công nghệ cao và các KCN Đà Nẵng

I. Thông tin về Bên chuyển nhượng

1. Thông tin về doanh nghiệp:

- Tên Công ty: …………………………………………………………..

- Địa chỉ: ……., …………. phường, quận….., TP ……

- Giấy chứng nhận ĐKKD số: ………………… do Sở kế hoạch và đầu tư …… cấp lần đầu ngày … tháng … năm 200.. và thay đổi lần thứ …. ngày .. tháng .. năm 20….

- Người đại diện theo pháp luật: Ông/Bà: ……….

Chức vụ: ……………

- Sinh ngày: ../../…..
Dân tộc: Kinh

Quốc tịch: Việt Nam

- CMND/ Hộ chiếu: ……

Cấp ngày: ../../20…. Nơi cấp: ……..….

- Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:  …. , Phường …., Quận …, TP ….

- Chỗ ở hiện tại: Số …. , Phường …., Quận …, TP ….

- Điện thoại liên hệ……………………; Email:………………………..

2. Quá trình triển khai dự án:

- Công ty được Ban Quản lý có văn bản chấp thuận đầu tư số………hoặc Giấy chứng nhận đầu tư số…………..… cấp ngày .../…/..,

- Vốn đầu tư đăng ký:

- Vốn đầu tư đã thực hiện:………………………..

- Ngành nghề sản xuất: ……………...

- Mục tiêu, quy mô của dự án: ………………………………..

+ Mục tiêu:…………………………………..

+ Quy mô:………………………………………………

+ Dự án đã đi vòa hoạt động từ ngày…/…/ năm…

- Hợp đồng thuê số: …../HĐ/TLĐ ngày …/../20…, phương thức trả tiền thuê lại đất ….. (từ ngày…/../… đến ngày…/…/…. và Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất thuê đến năm (nếu có)…… , Số: ………………. cấp ngày ../../20…

3. Đề nghị chuyển nhượng (nêu lý do) :
…………………………….……………..…………………………….……………..…………………………….………….…..…………………………….……………..…………………………….……………..…………………………….……………..
II. Thông tin về Nhà đầu tư nhận chuyển nhượng

1. Công ty …………………..

- Địa chỉ: ……., ………….phường, quận….., TP ……

- Giấy chứng nhận ĐKKD số: ………………… do Sở kế hoạch và đầu tư …… cấp lần đầu ngày … tháng … năm 200.. và thay đổi lần thứ …. ngày .. tháng .. năm 20….

- Người đại diện theo pháp luật: Ông/Bà: ……….

Chức vụ: …

- Sinh ngày: ../../19..
Dân tộc: Kinh

Quốc tịch: Việt Nam

- CMND/ Hộ chiếu: ……
cấp ngày: ../../20..
Nơi cấp: …….

- Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:  …. , Phường …., Quận …, TP ….

- Chỗ ở hiện tại: Số …. , Phường …., Quận …, TP ….

- Điện thoại liên hệ……………………; Email:………………………..

2. Đăng ký Dự án đầu tư mới: ……………………………………………..

- Mục tiêu, quy mô của dự án:

+ Vốn đầu tư:……………………………………….

+ Mục tiêu: ……………………………………….

+ Quy mô: ……………………………………….

+ Tiến độ thực hiện dự án: ……………………………………….

3. Nhà đầu tư mới cam kết dự án sản xuất ……………… xử lý ô nhiễm môi trường, nước thải sản xuất..…, nước thải sinh hoạt…………….,

Kính đề nghị Ban Quản lý KCNC và các KCN xem xét và đồng ý cho Công ty chúng tôi được chuyển nhượng lại………. tài sản (nhà xưởng) và diện tích đất sang Công ty ……………………….. ………, tại lô số … Khu Công Nghiệp ………., Phường …………, Quận ………, TP Đà Nẵng./.

CÔNG TY TNHH …….                                    CÔNG TY ……..

     GIÁM ĐỐC

TỔNG GIÁM ĐỐC

(Ký tên và đóng dấu)                                         (Ký tên và đóng dấu)